
Arbetsuppgifter
Som timanställd receptionist/butikssäljare hos oss kommer bland annat att få ta emot telefonsamtal, 
boka banor samt ge god service åt besökarna och kunderna i shopen och samtidigt arbeta administrativt. Vi 
har ett brett sortiment för tennis, padel, badminton och bordtennis i vår shop och försäljning är en mycket 
viktig del i arbetet. Du är behjälplig att svara på frågor av alla möjliga slag. Utöver detta ingår även att 
du ser till att det hålls snyggt och rent kring receptionen och i shopen samt att fylla på bland våra varor. 
Arbetet ställer höga krav på vår personal som under kvällar och helger ofta arbetar i ett högt tempo och 
det krävs att man är införstådd med det. Till vår reception kommer både medlemmar och nyfikna besökare 
som söker information om vår verksamhet. Detta ställer höga krav på att receptionisten är serviceminded, 
kunnig och flexibel.

Kvalifikationer och egenskaper
Om du har ett idrottsintresse och trivs att arbeta bland både barn och vuxna kommer du att trivas här. Du 
har lätt för att ta initiativ och är nyfiken på att ta till dig nya kunskaper. Vi vill att du tar dig an arbetet med 
ett engagemang och att du brinner för det du gör. Du är ambitiös, effektiv och driven och gör gärna det lilla 
extra. Tjänsten kräver att du är noggrann med ett bra ordningssinne och att du behärskar det engelska 
språket. Att du har lätt för att sätta dig in i nya arbetsuppgifter och har förståelse för det du gör kommer 
att hjälpa dig. Ett intresse för att lära dig om vårt utbud i butiken är viktigt för att vara med och öka försälj-
ningen samt för att kunna ge bästa servicen till våra kunder. En bakgrund inom försäljning och/eller arbete 
i sportbutik är meriterande. Du har skinn på näsan, är stresstålig och ansvarsfull samt har ett gott samarbete 
med dina kollegor. Ingen dag är den andra lik och det krävs därför att du kan hantera snabba förändringar, 
att du tar till dig information och att du vet hur du ska söka information. Service är en självklarhet för dig 
och det är viktigt att du är lyhörd för våra kunders önskemål. Vi ser att du är datorkunnig och gärna att du 
har kassavana. Du arbetar oftast ensam men vissa pass med kollegor och det är viktigt att du trivs i båda 
situationerna. 

Receptionen är bemannad måndag till söndag 08.00-22.30, vilket innebär att du har förutsättningarna och 
kan se fördelarna med att arbeta oregelbundna arbetstider och ställa upp med kort varsel som till exempel 
vikarie eller har möjlighet att byta pass med dina kollegor. Denna timanställning innebär främst arbete på 
kvällar och helger, men vi ser gärna även att du kan arbeta dagtid mitt i veckan också.

Låter detta som ett arbete som passar dig? Ansök då senast den 31 januari genom att skicka ditt personliga 
brev tillsammans med CV till charlotte.watson@fairplaytk.se. Intervjuer kommer att ske löpande under 
ansökningstiden och tjänsten kan tillsättas innan sista ansökningsdagen så dröj inte med din ansökan. 
Glöm inte att skriva varför just du är som gjord för denna tjänst! Vi svarar på frågor endast genom mejl.

Fair Play TK söker timanställd 
receptionist/butikssäljare

Fair Play Tennisklubb, med säte i Malmö, är Sveriges näst största tennisklubb med 3.088 medlemmar varav 
ca 1.650 är tränande i Malmös största barn- & ungdomsverksamhet. Föreningen arrangerar tävlingar som 
en damturnering på World Tennis Tour, ITF Juniors för 18-åringar, Fair Play Cup by Zenniz samt ytterligare sex 
sanktionerade nationella tävlingar (inkl. fyra sommar- & vintertour) med tävlingsklasser i olika åldrar. Klubben 
äger System Verification Fair Play Stadion med nio tennisbanor, fyra padelbanor, stort gym & idrottsskadeklinik, 
Fair Play Store, en multisportbana & fem badmintonbanor. Dessutom driver klubben Limhamn Tenniscenter 
med sju grusbanor. 24 fast anställda och ca 50 timanställda ingår i organisationen, som omsätter ca 33 Mkr, och 
verksamheten präglas av kärnvärdena positivitet, engagemang, kvalitet och respekt. Fair Play driver akademin 
Swedish Tennis Academy i egen regi och Malmö tennisgymnasium (NIU) i samarbete med Svenska Tennis-
förbundet och Malmö Stad. I hallen finns även Fair Play Sport Club som i nuläget har cirka 400 elever i padel-, 
badminton- och bordtennisträning. 


